resignavit,  non  1164,  ut  dicunt  Sammartani,  sed 
1160,  ut  constat  ex  duabus  Alexandri  II  epistolis, 
aliisque  monumentis. 
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attentius,  ut  quoniam  tam  longo  temporescholasti-  A  Remensis,  salutem  et  apostolicam  benedictionem- 
cis  studiis  utiliter  et  honeste  per  Dei  gratiam  insu 
davit,  nec  tamen  adhuc  ecclesiastico  meruit  bene- 

flcio  sublevari,  nostroid  interventu  assequi  merere- 
tur.  Nosigitur  ettantorum  precibus  et  officii  nostri 

debito  provocati,  hoc  misericordise  opus  fraterni- 
tati  tuae,  de  qua  in  nullo  diffidimus,  decrevimus 

committendum,  tanto  utique  idmelius  atecreden- 
tes  exsecutioni  mandandum,  quantoad  similia,  no- 
stra  etiam  postulatione  cessante,  satis  religiosum 
animum  tuum  divini  amoriscredimus  emulatione 

succensum.  Quocirca  fraternitatera  tuam  per  apo- 
stolicascriptapropensiusexoramus,quatenuseipro 
Dei  amore,  probeati  Petri  et  nostra  reverentia,  pro 
tui  pontificatus  ofticio  exaltando,  praebendam  in  ec- 

Venerandae  memoriae  abbas  vester  religiosos 

fratres  Montis-Dei  quanta  charitate  dilexerit,  et 
erga  eos  pietatis  opera  curaverit  exercere,  nec  a 
vestracredimusmeraoriaexcidisse,  necnobisetiam 
exstat  incognitum.  Unde  sicut  tanti  viri  filii  estis 
in  nomine,  affectu  quoque  probari  vultiset  opere, 
bonis  moribus,  et  conservationi  ejus  diJigentius 

adhaerere,  atque  huic  praecipue  tam  sancto  et  lau- 
dabili  operi  toto  studiocharitatisinsistite.  Dilectio- 
nem  itnque  vestratnrogamus  attentius,  et  parentis 
affectu  monemus,  quatenus  praedictosfilios  vestros 

pro  illiusamore,  Qui  vos  de  tenebris  vocavit  in  ad- 
mirabile  lumen  suum  {I  Petr.  n,  6,  9),  pro  beati 
Petri  et  nostra  reverentia,  toto   pectore  diligatis 

clesia  tua  concedas,  utet  ipse  tibi  et  nobisdebeat  g  Et  quoniamquantovitammagis  arduamelegerunt, 
esse  fidelior  et,  ecclesiae  tuae  fideliter  deservire,  et 
nos  fraternitati  tuae  gratiarum  actiones  reddere  de- 
beamus. 

Data  Signiae,  xiv  Kal.  Februarii. 
CDLXXXI. 

Ad  eumdem.  —  Pro  S.  nepote  abbatis  S.  Dionysii. 
(Anno  1182,  Jan.  19.) 

[Marten.,  Collect.,  II,  637.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratriHENRicoBelvacensi  episcopo  salutemet 
apostolicam  benedictionem. 
Quoniam  fraternitatem  tuam  veranobis  charitate 

scimusannexam,  idcirco  eosquosdiligimussollici- 
tudini  tuae  fiducialiter  commendamus.  Dilectus  fi- 
lius  noster  S.  pro  illa  devotione,  qua  venerabilis 
memoriaeS.(tll),  quondam  Sancti  Dionysii  abbas 
avunculus  ejus  sediapostolicaeac  nobis  ipsistene- 
batur  astrictus,  charusnobis  et  acceptus  existit,  et 
tanquam  specialem  Romanae  Ecclesiae  filium  tam  per 
nos  quam  per  eos,  de  quorum  charitate  pleniorem 
fiduciam  obtinemus,  sustinere  volumus  et  fovere. 
Undequanto  magis  de  tuafraternitate  confidimus, 
tantoad  ipsiuspraesidiumet  dilectionem  studiosius 
advocamus,  per  apostolica  scriptarogantes,quate- 
nus  eum  et  suospro  beati  Petrietnostrareverentia 
habeasattentiuscommendatos,etsiforteamaritudo 
aliquaintercessit,  ita  pronostro  amoredimittas,et 
ita  de  caetero  eis  exibeas  te  benignum,  ut  et  ipsi 
sub  tuae  defensionis  praesidio,  a  pravorum  incursu 
debeant  liberari,  et  nosfraternitati  tuae  pro  eisgra-  D 
tias  agere  debeamus. 

Data  Signiae,  xiv  Kal.  Februarii. 
CDLXXXII. 

Rescriplum  ad  Hugonem  abbatem  S.  Remigii.  —Ut 
Carthusianorum  Montis-Dei  necessitatibus  sub- 
veniat. 

(Anno  1152,  Jan.  21.) 

[D.  Marlot,  Metropol.  Rem.,  II,  3I5.J 
EuGENiusepiscopus,  servusservorum  Dei,  dilectis 

filiis  Hugoni  abbati  et  monachis   Sancti   Remigii 

tanto  minus  saecularibus  negotiis  implicantur,  et 

necessitatibus  plurimis  sunt  expositi,  taliter  sub- 
ventioni  eorum,  aut  sustentationi  intendite,  taliter 
eis  viscera  misericordiae  aperite,  taliter  eis  optata 
charitatis  solatia  minislrate,  ut  et  uos  dilectionem 
vestramcommendare  depiarurarerumimminentia 
debeamus,  et  omnibus,  quod  cogneverint,  quanta 
in  pectoribus  vestris  charitas  radiet,  argumentum 
vivacisexperienliaepraebeatis.  De  caeterovobis,  filii, 

quoad  vitae  patriam  sub  praelati  custodiam  festinatis 

per  apostolica  scripta  mandamus,  quatenus  supra- 
dicto  filio  nostro  Hugoni,  quem  vobis  hoc  tempore 
abbatem  voluit  divina  clementia  ordinari,  sicut 
Patri  etanimarum  vestrarum  rectori,  honorem  et 

r  reverentiam  humiliter  impendatis,  ac  salubribus 

monitis  et  praeceptionibusejus  propositae  obedien- 
tiae  colla  subdatis  ;  et  ut  ipse  per  suam  sollicitudi- 
nem,  susceptum  officium  utiliter  valeat,  Domino 

donante,  tractare,  et  vos  perobedientiae  vestrae  sol- 
licitudinem  cumeodem  possitis  ad  gaudiaccelestia 
regni  pertingere.  Ut  autem  meliusvaleatis  his  quae 

vobisagendafuerint,iraminere,venerabilibusfratri- 
bus  nostris  Samsoni  Remensi  archiepiscopo,  etTre- 
censi  episcoposcriptanostrapro  vestrasubventione 

transmisimus,  et  de  caetero  utilitatibusvestris,  Do- 
miuo  auctore,  curabimus  attento  studio  providere. 

Datum  Signiae  xn  Kalend.  Februarii. 

CDLXXXIH. 

Fragmentum  privilegii  ad  Guiltelmum  decanum  et 
canonicos  Viennenses  (ALlobrogum).  Confirmat 
eis  omnia  Ecclesix  Viennensis  privilegia  et  buna 
enumcransintercxtera «  Pupetumcum  pcrtinen- 
tiis  suis,  tertiam  pariem  Viennensis  monetx,  mu 
nicipium  quod  dicitur  Conveniacum  cum  ecclesiael 
pertinentiis  suis :  Charentoniacum,  Chomondum 
burgumquidicitur  Vitla,  villam  S.  Clari,  eccle- 
siam  de  Reventino,  S.  Victoris,  S.  Petri  de  Ses^ 
siaco,  villam  deFeramundo,  ecclesiam  S.  Genesii 
montem  Salomonis.  » 

Ita  signatum  : 
Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus 

FAC    MECUM  D0MINE,   SlGMM  I.\  BONl.M. 

(11  i)  Sugerii,  quiobiitanno  1151,  mense  Januario  itaque  haecepistola  annosequenti,aut.  1153.  scri 
pta  fuit,  nam  Eugenius  papa  ulterius  non  vixit. 
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Ego  Vivarius  Tuscul.  ep. 

Ego  Nicolaus  Alban.  ep- 
Ego  Ilugo  Ostien.  ep. 
Ego  Greg.  presb.  card.  TT.  S.  Calilti. 

Ego  Manfredus  presb.  card.  TT.  S.  Savinae- 
Ego  Ambertus  presb.  card.  TT.  S.  Anastasiae. 
Ego  Jullius  TT.  S.  Marcelli. 
Ego  Guido  presb.  card.  TT.  S.  Pastoris. 
Ego  Bernardus  presb.  card.  TT.  S.  Clementis. 
Ego  Rolandus  presb.  card.  TT.  S.  Marci. 
Ego  Octavianus  diac.  card.  S.  Georgii. 
Ego  Rodulphus  diac.  card.  S.  Luciee  in  Sept.  Sol. 
Ego  Gregorius  diac.  card.  S.  Angeli. 
Ego  Guido  diac.  card.  S.  Mariae  in  Porticu. 

(Anno  1152,  Jan.  26.  Dat.  Eugenni  [leg.  Signiae.J) 
[Joannesa  Bosco,  DibliolhecaFtoriacensis,  xystou  b 

isvum,  p.  83.] 
CDLXXXIV. 

Ad  praelatos,  comites  ac  barones  per  Alemanniam 
eorutitutos.  —  Ut  Conrudo  imperatori  in  expe- 
ditione  Itatiea  adsint. 

(Anno  1152,  Jan.  27.) 

[Marten.,  Collect.,  II,  510.] 

Elgenics  episcopus,  servusservorum  Dei,  vene- 
rabilibusfratribusarchiepiscopis,episcopis,dilectis 
liliis  comitibuset  baronibus  per  Alemanniam  con- 
stilutis,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Sicut  a  rectore  Deo  ad  salutem  humani  generis 

duo  charitaiis  praecepta  primupaliter  sunt  inventa, 
il.i  et  ab  ipso  duosunt,quibnshic  mundusregitur, 

constituta,  scilicet  auctoritas  sacra  pontificum,  et  q 
imperialis  potestas  :  quae  duo,  si  bene  ad  invicem 
conveniunt,  etsuihonoris  integritate  consistunt,  in 

sancta  Eccle^ia  religio  secura  et  Oeo  sacra  serva- 

tur,  et  tam  vigore  j ustitiae  quam  aequitatis  mode- 
ramine  Christianus  populus  salubriter  gubernatur. 
Universitati  itaquevestrae  certum  esse  nequaquami 
ambigiraus,quodcharissimusfiliusnosterConradus 
Romanorum  rex,  pro  sui  honoriscomplemento  ad 
honorem  Dei  et  Ecclesiac  servitium  atque  totius 
regni  vigorem  et  exaltationem,  hoc  terapore  ad 

urbem  regiam,  vestro  fretus  auxilio  cum  expedi- 
tione  valida  venire,  largienteDomino,  disposuerit. 
)uia  ergo  ad  tam  arduum  opus  per  seipsum  non 

mfficit,  et  propriae  vires  sibi  non  suppetunt,  ve- 
trum  eiservitium  tanquam  vestroprincipi  studiose 
iebetis  pro  vestris  viribus  ministrare.  Ideoque  per 
ipostolica  vobis  scripta  mandaraus,  monemus  et 
)xhortamuriuDoraino,quatenusadservitiuraregni 
U  praedicti  filiinostri  regis  viriliter  accingaraini,  et 

idexpeditioneui  ip«am  cumeo  ita  vos  priparetis, 
Jt  et  ipsedispositumiter,  prout  tantum  principera 

lecet,  potestative  facere  valeat,et  sui  honoris  pleni- 
udinem  cum  gaudioetexsultationesuscipere.atque 
losadventura  ejus.quera  ad  profectum  Ecclesiaeac 
egni.etsalutem  Christiani  populiex«pectamus,cura 
lesiderato  fructu,  beatorura  apostolorum  Petri  et 

'auli  suiTragantibus  meritis  possimus  percipere. 
Datum  Signiae,  vi  Kal.  Februarii. 

I) 

CDLXXXV. 

Adabbat''ind"  Rpt/ninco.  —  Judicem  eum  constituit 
super  conlroversia  de  qua  epistota  superior. 

(Anno   I  152,   Jan.  '28.) 
[Mansi,  ConciL,  XXI,  661.] 

Controversiam  quaa  inter  lilios  nostros  Pontium 
Vizeliac.  et  G.  de  Ghora  abbates  super  decima  et 

parochiali  jure  cujusdam  villae  ipsius  Vizeliac.  ab- 
batis,  et  quadara  pecunia,  quam  idcra  abbas  de 

Chora  a  quibusdam  burgensibus  G.  et  V.  de  Vize- 
liaco  mutuo  dicitur  suscepisse,  agilaridignoscitur, 

discretioni  tuas  audiendam  terminandamque  com- 
misiraus.  Per  praesentia  itaque  scripta  tibi  man- 
damus,quatenus  congruo  locoet  tempore  utraraque 

partem  antetuampraesenliara  evoces,et  rationibus 
utrinque  diligenter  auditis,  et  plenarie  cognilis, 
causam  ipsara  justitia  mediante  decidas. 
Datum  Signiae,  v  Kal.  Febr. 

CDi.XXXVI. 

Ad  abbatem  de  Chora.  —  De  decima  quam  usurpa- 
verat  in  Vezeliac.  deque  pecunia  quam  mutuam 
acceperat. 

(Anno  1152,  Jan.  28.) 

[fbid.] 
Veniens  ad  nos  dilectus  filius  noster  Pontius  Vi- 

zeliacensis  abbas,  contra  te  nobis  conquestus  est, 

quod  quamdam  decimam  et  parochiali  jura  villae 
ip>iusde  Prissiaco  per  violentiam  ei  abstuleris,  et 

injuste  detineas.  Questus  est  etiara  quod  burgen- 
sibus  ejus  G.  et  V.  de  Vizeliaco  pecuniam  quam 

tibi  mutuasse  dicuntur,  eis  contra  rationem  resti- 
tuere  contradicas.  Quia  igitur  oranibus  in  sua  ju- 
stitia  debitoresexistimus,  per  praesentia  tibiscripta 

mandamus,  quatenus  in  praesentia  dilecti  filii  nostri 
S.  [Stephani]  Riniacensis  abbatis  super  his  dilecto 
filionostroVizeliacensiabbatijustitiam  facias.Cum 

ergo  ab  eodem  filio  nostro  Riniacensi  abbate  pro- 
pter  hoc  fueris  evocatus,  ejus  praesentiam  adeas, 
et  quod  exinde  inter  vos  judicaverit  suscipias  et 
observes. 

Datum  Signiae,  v  Kal.  Febr. 
CDLXXXVI. 

Ad  Lingonensem episcopum,  etc.  —  De  controversia 
Pontii  Vizeliacensis  abbatiscum  episcopo  Eduensi. 

(Anno  1152,  Jan.  29.) 
[Fbid.,  658.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  G.  [Godefrido]  Lingonen.  episcopo,  et 
dilectis  filiis  S.  [Stephano]  Regniac.  et  P.  [Petro| 

Trinorc.  abbatibus  salutem  et  apostolicam  bene- 
dictionem. 

Causa  quae  inter  venerabilem  fratrem  nostrum 

Ilenricum  Eduensem  episcopum  etdilectum  filium 

nostrum  Pontium  Vizeliacensem  abbatem  agitur, 

non  potuit  in  prassentia  nostra  judicio  terminari  : 

quoniam  idem  frater  noster  quosdamse  testes  ha- 

beredicebat,  qui  senio  vel  languore  confecti,  suam 

nobis  preeseutiam  nequeunt  exhibere.  Quia  igitur 

de  vestra  prudentia  valde  conlidimus,  et  per  hoo 

causamipsam  nolumus  linedebito  defraudari  :per 
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praesentia  vobis  scripta_mandamus,  quatenus  ab 
alterutra  partium  requisiti  in  unum  convenientes, 

ad  locum  in  quo  testes  suam  vobis  praesentiam  ex- 
hibere  valeant,  accedatis,  et  juramento  ab  eis 
suscepto,  quidquid  super  eadem  causa  testificati 
fuerint,  in  scriplurae  seriem  fideliter  redigatis  :  in 

scriptura  redactum,  ac  sigillorum  vestrorum  im- 
pressione  signatum,  cum  ad  causam  jam  dictus 

frater  noster  redire  voluerit,  ad  nostram  praesen- 
tiam  transmittatis.  Forma  verojuramentihaec  erit: 
Ego  illejuroquoniam  quidquidveritalis  scio  super 
causa,  qux  inter  Hen.  Eduensem  episcopum,  et  P. 
Yizeliacensem  abbatem  agilur,  vobis  aperiam  : 
falsitatem  penitus  reticebo. 
Datum  Signiae,  iv  Kal.  Februarii. 

CDLXXXVHI. 

AdG.  Lingonensem  episcopum.  —  UtNivernensem 
comitem,  nisiresipuerit,  excommunicet. 

(Anno  1152.) 

[Mansi,  ConciL,  XXI,  654.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabili  fratri  G.  [GodefridoJ  Lingonensi  episcopo, 
salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Saevitiamettyrannidem.quamNivernensisconies 
in  Vizeliacense  monasterium,  Dei  timore  postposito, 
exercere  non  veretur,  tanlo  tibi  plus  notam  esse 
credimus,  quantoeivicinior  esse  dignosceris.  Quia 
ergo  idem  ccenobium  a  primasui  fundatione  pro- 
prium  allodium  ac  patrimonium  beati  Petri  esse 
dignoscitur,ipsiusdestructionempatinonpossumus, 
nec  debemus.  Et  quia  de  religionis  tuae  prudentia 
valdeconfidimus,  per  praesentia  tibi  scripta  man- 
damus,  quatenus  praedictumcomitem  districte  sine 
longadilationeconvenias,utdamna  quaeipsimona- 
sterio  intulit,  ininlegrum  restituat,  etlocumipsum 
in  sua  pace  ac  libertate  dimittal.  Quod  si  infra 
triginta  dies  posttuamcommonitionem  adimplere 
neglexerit,  ad  locum  unde  ad  ipsius  comitis  noti- 
tiam  pervenire  possit  accedas,  et  congregatis  reli- 
giosis  etprudentibus  viris,  accensis  oandelisin  ec- 
clesia,  etpersonamejus,atque  perfidorum  burgen- 
sium  de  Vizeliacoauctoritatenostra  excommunica- 

tionissententiam  absqueappellationisremedio  pro- 
feras:  et  in  tota  terra  ejus,  praeter  baptismum  par- 
vulorum,etpoenitentiammorientium,omnia  divina 
officia  prohibeas  celebrari.  Adjicientes,  ut  senten. 
tiam  ipsam  venerabilibus  fratribus  nostris  archi 

episcopis  P.  [Petro]  Bituricensi,  et  H.  [Hugonij 
Senoncnsi,  et  G.  [Gofrido]  ISivernensi,  et  Henr. 
Eduensi,  el  Henr.  Trecensi,  et  A.  [Alano]  Antissio. 
episcopis,  per  tuaslitteras  ex  parte  nostra  firmiler 
observandam  denunties.  Nos  siquidem  per  alia  eis 
scripta  mandavimus,  ut  eamdem  senlentiam  post 
tuam  denuntiationem  per  suas  parochias  inviola- 
biliter  faciant  observari.  Litteras  vero  quas  prae- 
diclis  fratribusnostrisEduensi,  Nivernensi,  et  An- 
tissiodorensi  misimus,  per  tuos  eis  nuntios  facias 
praesentari. 

A  CDLXXXIX. 

Privilegium  pro  monasterio  Bremetensi. 

(Anno   1152,  Febr.  9.) 
[Hitt.  patriae Monum.  Chart.  I.  797,  ex  copia  an 

thentica  saeculi  xu  archivii  Taurinensis  ;  cat.  41, 
m.  l,n.  2  (D.  P.).] 

EcGENiusepiscopus,  servusservorum  Dei,dilectis 

filiis  Raynaldo  abbati  Brementensi  ejusque  fratri- 
bus  regulariter  substituendis,  in  perpetuum. 

In  apostolicae   sedis  regimine,  disponente  Do- 
mino,constituti,  religiosaspersonas  debemus  dili- 
genter  et  religiosa  cura  quae  beati  Petri  juris  as- 
sistuntetadRomanam  specialem  spectantEcclesiam 
sedis  apostolicae  munimine  confovere.Quamobrem. 

dilecti  in  Dorainotilii....  justis  postulationibuscle- 
B  menter  annuimus  et  praedecessoris  nostri  felicis 

memoriaelnnocentii  papae  vestigiis  inhaerentesBre- 
metense  monasterium  in  quo  divino  mancipaties- 
tis  obsequio,  sub  beati  Petri  et  nostra  protectione 

suscipimus  et  praesentis  scripti privilegio  commu- 
nimus;statuentes....possessiones,quaecunquebona 
idem  monasterium,in  praesentiarum  praedecessorum 
nostrorum  auctoritate  possidet,  aut  in  futurum 

concessione  pontificum.largitione  regum  vel  prin- 
cipum,  oblatione  fidelium,  seu  aliis  justis  modis, 
Deo  propitio,poteritadipisci,firmavobisvestrisque 
successoribus  et  illibata  permaneant.  In  quibus 
haec  propriis  duximus  exprimenda  vocabulis  :  In 
episcopatu  Papiensi  ecclesiam  Petri  de  Lomello  ; 
in  castro  Sancti  Salvatoris  ecclesiam  Sanctae  Ceci- 

r  liae  ;  in  Porciato  ecclesiara  Sancti  Salvatoris.  In.. 
ecclesiam  Sancti  Alexandri  ;  inepiscopatuVercel 
lensi,  in  loco  Pollicino  ecclesiara  Sanctae  Mariae  ;iff 
monte  Nascio  ecclesiam  Sancti  Michaelis,  in  Bazola 

ecclesiam  Sanctm  Agathae,  in  Gabiano  ecclesiam  | 
Sanctae   Mariae  cum    curte    sua   ;  in   Corneliano.  | 

ecclesiam   Sancti   Petri  cum    curte  sua   ;  in  epi- 
scopatu  Astensi  ecclesiam  Sancti  Petri  de  Nasto  ; 
apud  Morotum  ecclesiara  Sancti  Quirici  ;  in  Clusa 
ecclesiam  Sancti  Andreae  ;  in  Vulpilie   ecclesiam 
Sancti  Joannis,  in  Duodecimo  ecclesiam  Beatae  Ma 

riae  ;  in  Casteggio  ecclesiam  Sancti  Quiriciet  eccle- 
siam  Sancli  Mauritii,  ecclesiam  Sanctae  Mariae  de 
Fubalnis....  Ita  ecclesiam  Sancti  Petri  in  Nizolasco. 

ecclesiam  Sancti  Dalraatii  ;  in  episcopatu  Viginti 

miliensi,  ecclesiamSauctae  MariaeDulcis  Aquae,  ec^ 
clesiam  Sanctae  Luciae  ;  in  campo  ecclesiam  San- 
ctee  Margaretae,  in  episcopatu  Taurinensiecclesiaar 
Sancti  Petri  de  Pollencio  cum  comitatu  suo,  eccle-  I 
siara  SanctiGeorgii  cum  curte  sua;in  Castro  Sigi- 
fredi  ecclesiam  Sanctae  Mariae  ;  in  Cavalario  eccle- 
siam  Sancti  Petri  cum  curte  suae  ecclesiam  San- 
cti  Michaelis   ;  in  Paguo   ecclesiam   Sancti  Pelri. 
ecclesiamde  Valtinasco,ecclesiamSancti  Firmini; 
in  Villario  ecclesiam  Sancli  Andreae,  in  Suppunitc 
ecclesiam  Sancti  Petri  et  plebem  Sanctis  Joaunis 
in  Nodone  ecclesiam  Saucti   Laurentii  ;  et  eccle 

siam  Sancti   Georgii  ;  in  civitate  Taurinensi  ecole 
siam  Sauctae  Andreae,  ecclesiam  Saucti  Anili  ;  ir 

D 
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Gunzono  ecclesiam  Sancti  Petri  et  ecclesiain  Dal-  A  ejusdein  lociabbate,  vol  tuorum  quohbet  successo- 
matii  cum  curte ;  in  Moira  ecclesiam  Sanctae 
Mariae ;  in  Novalieio  ecclesiam  Sancti  Petri  ; 

in  Hipeta  ecclesiam  Sancti  Petri  ;  in  Masio  eccle- 
siam  Sancti  Dalmatii;in  Rupe  ecclesiam  Sancti 

Albani,  et  capellam  Sauctae  Mariae  ;  in  collegioec- 
clesiam  Sancti  Christopbori,  apud  campum  Mer- 
leti  ecclesiam  Sancti  Georgii  et  ecclesiam  Juve- 

nalae,  in  burgo  Novalesii  capellam  Sancti  Stepha- 
ni ;  in episcopatu  Mauriginensi,  ecclesiam  de  Lauce, 
ecclesiam  de  Villario ;  in  Corberia  ecclesiam  San- 
cti  Petri  ;  in  Coria  ecclesiam  Sanctae  Mariae  et  ec- 
clesiam  Sancti  Petri,  et  ecclesiarn  de  Voclante  ;  in 

Gebennensi  episcopatu,  iu  Villarie  ecclesiam  Sau- 
ctse  Mariae,  in  Castillioue  ecclesiam  Sancti  Martini; 

rum,  nullus  ibiqualibetsubreptionis  astutia  seu  vio- 
lentiaproeponatur.sedliceat  vobiscommuniconsensu, 
vel  parti  consilii  sanioris,  secuudum  Dei  timorem  et 
beati  Benedieti  Begularaabsqueulliuscontradictione